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Już 10 grudnia w Atlas Arenie w Łodzi odbędą się Mistrzostwa Świata SuperEnduro. Te najwyższej
światowej rangi zawody, w których aktualnym Mistrzem Świata jest nasz rodak Tadeusz Błażusiak
odbędą się po raz pierwszy w Polsce.
 

To m.in. dzięki dokonaniom naszego rodaka Tadeusza  Błażusiaka, który od kilku lat jest  najlepszym
zawodnikiem halowego enduro na Świecie, Polska będzie gospodarzem tak prestiżowej imprezy.
Słynny „Taddy” jest aktualnym  Mistrzem Świata  w tej konkurencji. Jego ostatnim wielkim sukcesem
było również to, że jako pierwszy w historii zawodnik absolutnie zdominował cały sezon Mistrzostw
Ameryki wygrywając każdy finał sezonu 2011 (Polak wygrał 8 z 8 finałów Mistrzostw Ameryki 2011).
Amerykańska prasa pisząc o Błażusiaku rozpływa się w komplementach na temat naszego mistrza
nazywając go Mr. Taddy „PERFECT SEASON” BLAZUSIAK. Co ciekawe nasz reprezentant na początku
dość sceptycznie podchodził do możliwości organizacji eliminacji cyklu Mistrzostw Świata w Polsce.

„Na początku nie wierzyłem, że jest możliwe abyśmy mogli mieć imprezę tej rangi w Polsce. Cieszę
się, że determinacja organizatorów doprowadziła do tego, że będę mógł po raz pierwszy wystartować
w Łodzi przed polską publicznością. Moim celem jest jazda i wygrywanie i tym też chce się dzielić ze
swoimi fanami. Obecny rok zaliczam do bardzo udanych. Udało mi się zdobyć Mistrzostwo Świata w
Enduro Halowym w sezonie 2010/2011 oraz złoty medal igrzyskach sportów ekstremalnych X-games
2011. Mistrzostwa Świata w Łodzi zamykają listę moich tegorocznych startów, dlatego też chciałbym
dowieźć dobrą passę do samego końca i jak najlepiej zaprezentować się w Łodzi„ – powiedział
Tadeusz „Taddy” Błażusiak.

Dodatkową atrakcją będą, organizowane w trakcie przerw, pokazy zawodników polskiej sceny FMX-u
z Bartkiem Ogłazą, Piotrem "Działo" Potaczało na czele oraz innymi znakomitościami freestylu.
Specjalnie przygotowany do podniebnych wyczynów tor pozwoli zawodnikom FMX rozwinąć skrzydła.
Lądowisko będzie usypane z ziemi co pozwala zawodnikom poczuć się nieco bezpieczniej - choć nie
do końca wiemy jak można czuć się bezpiecznie lecąc motocyklem kilkanaście metrów nad ziemią
nie koniecznie w pozycji ułatwiającej lądowanie.

Takie ekstremalne dodatkowe atrakcje oraz  sama walka o tytuł „Taddy’ego” Błażusiaka z pewnością
zapewnią maksymalny poziom satysfakcji wśród zgromadzonych widzów i dostarczą wszystkim wielu
niezapomnianych emocji.

Więcej o Mistrzostwach Świata SuperEnduro w Łodzi i o Tadeuszu „Taddym” Błażusiaku na stronach:
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www.enduroarena.com

www.taddy.pl 

 

Info: www.pzm.pl 
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